
Menim bung 

Mengingat 

KEMENTTRDAN PENDIDIK AN, KE BUDA YAAN, 
RIFT DAN TTKNOI OGE 

I WVERSITAS MILA ARMAN 
Rektorat ampus (unung helua, Jalan Kuaro, Samarmnda75119, Kotak Pos 1068 

Telepon (0$41 741118 Fa simile (0541 747479.732870 
H, 

KEITUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWAMAN 

NOMOR a~ UN17/HK/2021 

TEN'TANG 

TIM PELAKSANA KEGHATAN PEMANTAUAN LINGKUNGAN 
PT. MULTI NTTROT AMA KIMI PERIE ANUAR-JUN1 2021 

RERK TOR UNIVERSITAS MIL.AWARMAN, 

a bahwa untuk menjamin kepastian hukum dalam rangkn tertib 
administrasi dan kelancaran kegiatan Pusat Penelitian Lingkungan 
Hidup dan Sumber Daya Alam [P2LIA SDA Lembaga Penclitinn dan 
Pengabdinn epada Masyaralt tLPM) Universitas Mulawnrman, 
maka dipandang perl membentuk Tim; 

b. bahwn berdnsarkan pertimbongan swebagnimana dimuksutt flan 
huruf a, perlu menetapkan lrputusan Rektor Universits 
Mulawarman tentang Tim elnksann egiatan Pemantauan 
Lingkungan Pr, Multi Nitrotua imia Periode Januari-Juni 2021, 

I. Undang Undang RI Nomor 2o Tabun 200 t1tang Sistem Pendidikan 
Nasional; 

2. 

3. • 
5. 

6. 

7. 

8. 

9. 

10. 

II. 

12. 

Un«dang Undang RI Noor Nomor 1 ahun 200 tenlang Guru dan 
Dosen, 
indang Undnng RI Nomor L2 tahn 01) tentang Pendidikan Tingyi: 
Undang Undang R! Nomor 5 tahun 2014 tentang Aparatur Sipil 
Ne para, 
Peraturan Pemerintah RI Nomor 4 Tahun 2014 
Penvelenggarann Pendidikan Tinggi dan Pengelolnan 
Tinggi. 
eraturan Presiden RI Noor 82 Tahun 2019 tentang ementeria 
Pendidikan dan Kebudayaan; 
eputusan Presiden RI Noor 65 Tahun 1963 tentang Pendirian 
Universitas Mulawarman; 
eraturan Menteri Riset, Teknolopi dan Pendidikan Tinggi RI Noor 9 
Tahu 15 tentang Organissi dan Tat erja Universitas 
Mulawaran, scbagauana elah diubah dengan Peraturan Menteri 
Rises, Teknologi dan Pendidikan Tinggi I Nomor 26 Tahun 01 
tentag Peruhahan Atas Peraturan Menteri Riset Teknologi da 
Pendidikan Tinggi RI Nomor 9 Tahun 2015 tentang Organisasi dan 
Tutu herja Universitas Mulawarman; 
eraturan Menteri Riset, Teknolog «an lendiikan Tinggi I Nomor 
7 Tahun 2018 tentang Statutn Universitas Mulawnrman; 
Keputusnn Menteri Keuang RI Noror 51/KMK.0 2009 t tang 
eneta pan Universitas Mulawman se bagai Instnnsi Pemerintah vnng 

Meneapkan Pengelolaan euangan Hadan L.avanan Unum, 
eputusan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi RI Nomor 

661/M/PT.KP/018 tentang, Peberhentian dan Fenpagatan 
Rektor Universitas Mulawarman Prriode Tahun 2018 2022; 
eratran Rektor Universitas Mulawarman Nomor 17 Tahun 2020 
tentang Penvelenggaraan Pendidikan dnn Pengajaran, Penelitian dan 
engablian Ke pada Masarakat Bebasis hampus Merdekn dan 

Mende kn Belajar; 

entang 
Pergurunn 

Memperhatikan Surat eta Lembaga Penelitian dan Pengabdian Kepada Masvarakat 
Universitas Mulawnrman Nomor 1181/UN17.L1/TU/202I tangal 5 
Agustus 2021, perihul Mohon diterbitkan S Keiatan Pust IL SPA 



Menetaplan 

KESATU 

KEDUA 

KETIGA 

KEEMPAT 
KELIMA 

MEMUTUSKAN: 

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN TENTANG TIM 
PELAKSANA KEOIATAN PEMANTAUAN LINOKUNOAN PT. MULTI 
NITROTAMA KIMIA PERIODE JANUARI-JUNI 2021. 

Membentk Tim Pelaksana Kegiatan Pemantauan Lingkungan Pr. Multi 
Nitrotama Kimia Periode Januari-Juni 2021, dengan susunan nama 
sebagaimana terdapat pada lampiran yang tidak terpisahkan dari 
keputusan ini. 
Tim scbagaimana dimaksud pada diktum kesatu keputusan ini dalam 
melaksanakan tugasnya bertanggung jawab kepada Rektor Universitas 
Mulawarman melalui ketua Lembaga Penelitian dan Pengabdian Kepada 
Masyarakat Universitas Mulawarman. 
Pembiayaan akibat ditetapkannya keputusan ini, dibebankan DIPA BLU 
Universitas Mulawarman, Anggaran Lembaga Penelitian dan Pengabdian 
Kepada Masyarslat Universitas Mulawarman. 
Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 
Bilamana dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan 
diubah dan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

Ditetapkan di Samarinda 
tanggal 23 Agustus 2021 

asjaya, M.Si. 
11991031024 " 



LAMPIRAN 
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN 
NOMOR 6% [UNI7/HK/2021 
TANGGAL 23 AGUSTUS 2021 
TENTANG 
TIM PELAKSANA KEGIATAN PEMANTAUAN LINGKUNGAN PT. 
MULTI NITROTAMA KIMIA PERIODE JANUARI-IUNI 2021 

DATAR NAMA TIM PELAKSANA KEGLATAN PEMAN'TAU AN LIN OKUN GAN 
PT. MULTI NITROTAMLA KIMLA PERIODE JANUARI - JUNI TAUN 2021 

Pengarah 

Penanggung Jawab 

Ketua Tim 

Bidang Udara 

Bidang Air 

Bidang Tanah dan Ruang 

Kesckretariatan 

I. Anton Rahmadi, Ph.D (Ketua LP2M Unnul) 
2. Uni W. 8agena, Ph.D (8ekretaris LP2M Unmul) 

Dr. Ir. Dhana Widada, M.T., IPU, ASEAN Eng 

Dr. Ir. Suria Darma, M.Si. 

I. Dr. Drs. Rudi Kartika, M.Si. 
2. Dr. Drs. Djayus, M.T. 
3. Kamaruddin, S.Hut. 

1. Adi Susanto, 8.Pi., M.Si. 
2. Dr. Mohammad Mustakim, 8.Pi., M.SI 
3. Amir Hamzah, A.Md. 

I. Dr. Ir. Surya Dara, M.Si. 
2. Kuswandi 

1. Syahrudin, S.Sos. 
2. Abdul Rahim 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)

